



Gebze Ticaret Odası'nın yürüteceği Mesleki Eğitim Protokolü imzalandı

Gebze Ticaret Odası'nı ziyaret eden Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Gebze Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin imza törenine katıldı. Törende konuşan TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, **nitelikli çalışan arayan işverenler için kolaylıklar sağlayan UMEM Beceri'10 Projesi'nin** önemini anlattı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu Kocaeli'nde gerçekleştirdikleri temaslar kapsamında Gebze Ticaret Odası'nda (GTO) düzenlenen Mesleki Eğitim Protokolü imza törenine katıldı. Törende konuşan TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, iller de anketler yaptıklarını, Kocaeli'ndeki anketten eğitilmiş ve nitelikli eleman isteği yönünde görüşler ortaya çıktığını ifade etti. Bu kapsamda TOBB, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB ETÜ ve İŞKUR ile yürütülen Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) Beceri'10 Projesi'ni ortaya koyduklarını belirten Hisarcıkıoğlu, proje hakkında bilgi verdi.

Herhangi bir meslek dalında bir işverenin aradığı nitelikli elemanın nasıl ortaya çıktığını anlatan Hisarcıkıoğlu, "İşveren

▲ Gebze OSB Yönetim Kurulu Başkanı Vahit Yıldırım, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu ve GTO Yönetim Kurulu Başkanı Nail Çiler.

olarak eleman aradığımız iş kolunu belirterek müracaat ediyorsunuz. Mesleği olmayanlara çağrı yapıyoruz. İŞKUR ile beraber bu görevi yürütüyoruz. Kabul edenler Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan müfredatla meslek liselerinde üç aylık bir eğitim alıyor. Üç ay boyunca kursiyerler günlük 25 lira cep harçlığı alıyor. Bunun yanında bir de sigortası var. Üç aylık eğitim bittikten sonra, üç ay da işverenin yanında çalışılıyor. Bu üç ay süresince de kursiyerlere verilen günlük 25 lira cep harçlığı ve sigorta devam ediyor. Altı ay sonunda işverenin de onayıyla kursiyerlere bir sertifika veriyoruz. İşverenlerin de en büyük şikâyeti istihdam üzerindeki vergisel yükler. Çünkü bir işçinin eline net 100 lira maaş geçiyorsa, bunun işverene maliyeti 180 lira. Devletimiz de sağ olsun, bu %18 olan işveren payının tamamını 4,5 yıl süreyle almıyor. Yani istihdam üzerindeki vergi yüklerinden, karşılıktan şikâyetçiyiz. İşte size hem nitelikli eleman hem de kârınızı artıracak bir proje" diye konuştu.

BAKAN IŞIK: "GEBZE BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ HALİNE GELECEK"

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık da, GTO'nun

◀ **Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Gebze OSB'yi ziyaret etti.**



projeleri arasında yer alan madde bağımlılığı alanındaki bilinçlendirme çalışmasını takdir ettiğini söyledi. Hükümet olarak uyuşturucu suçunu, "terör suçu sayan" bir düzenleme yaptıklarını ifade eden Bakan Işık, uyuşturucuyla mücadelenin, terörle mücadeleden farksız olduğunu dile getirdi.

Bakan Işık, yeni kurulan Gebze Teknik Üniversitesi'nin bölgedeki sanayi, TÜBİTAK, TSE ve diğer tekno bölgelerle çalışmalar yapacağını ifade ederek, Üniversite'nin Türkiye'nin ve dünyanın en önemli üniversiteleri arasına girmesini hedeflediklerini vurguladı.

Bakan Işık, Gebze'de başlatılan Bilişim Vadisi Projesi'ni hızla sürdürdüklerini belirterek, şöyle konuştu:

"Bilişim Vadisi'nde altyapı çalışmalarımız başladı. İlk iki etabın altyapısını mayıs ayında bitireceğiz. Üstü yapı ihalesini de ocak ayında yapmayı hedefliyoruz. Göreceksiniz, dünyanın önemli firmaları orada Ar-Ge merkezi kuracak. Gebze bilgi ve iletişim teknolojileri alanında Türkiye'nin değil bölgenin en önemli merkezi haline geliyor. Bununla ilgili dikkatli ve kararlı çalışma yürütüyoruz. Gebze'de eğitim altyapısına ağırlık verilmeli. Şu anda 100 bine yakın bilgi iletişim sektöründe insan aç-



▲ **Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gebze Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin yapımına ilişkin protokolü imzaladı**

gımız var. Onun için okulla ilgili protokolü önemsiyorum."

Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu ise Gebze'nin Türkiye'nin 2023 hedefine katkı sağlayan bir ilçe olduğunu belirtti. Buradaki üretimin eğitimle buluşmasını heyecanla karşıladıklarını vurgulayan Vali Güzeloğlu, yüksek teknolojiye dayalı üretim modelini benimsediklerini söyledi.

Toplantı sonrasında GTO tarafından yürütülecek olan Mesleki Eğitim Protokolü Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından imzalanarak uygulamaya konuldu. Ayrıca Gebze Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Vahit Yıldırım ve GTO Yönetim Kurulu Başkanı Nail Çiler, Gebze Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin yapımına ilişkin protokolü imzaladı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve Bakan Işık, Gebze Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret ederek Gebze OSB Yönetim Kurulu Başkanı Vahit Yıldırım'la görüştü.



▶ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gebze Ticaret Odası'nın "5 yıldızlı" bir oda olduğunu belirterek, buradaki üyelerin Londra, Berlin ve Paris'teki odalarla aynı kalitede hizmet aldığını söyledi.**